
 
                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
 

 

  

Scuola Secondaria di I grado “Luigi Sturzo” a indirizzo musicale 

Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla (CT)  Tel. 095 7712012 

Cod. Fisc. 80011580877   -   Cod. Mecc. ctmm099008 

 

PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23160   CUP: F84D22006300006 

 

 

 

All’Albo online  
Al sito WEB,  

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti” 
  
OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE OFFERTA per la realizzazione del Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l’avviso del M.I. numero 38007 del 27 maggio 2022 relativo al PNRR Scuola 4.0;  

VISTO  l’accordo di concessione prot.n. 44811 del 17/03/2023 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 39 del 08/05/2023 di adesione al progetto;   

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 50 del 27/02/2023 di adesione al progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 16/12/2022 e successive modificazioni e integrazioni con la quale è 

stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2023;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 33 del 24/01/2023 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2023;  

VISTA  la nomina del team di progettazione esecutiva il quale ha, tra i propri compiti, anche quello della definizione 

del capitolato tecnico di spesa per il progetto in oggetto;  

VISTA  la relazione prodotta dal sopracitato team di progettazione esecutiva la quale elenca i requisiti funzionali, 

tecnici e di sicurezza informatica dei beni da acquistare, nonché elenca le tipologie, le quantità e le 

caratteristiche dettagliate dei beni da acquistare;  

TENUTO CONTO  della decisione a contrarre fornitura di beni per la realizzazione del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 

Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi - Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23160 - CUP: 

F84D22006300006 - CIG: 9965190EEC - prot.n. 3744 del 19/09/2023 ;  

Regione Sicilia 





VISTE  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 

109799 del 30 dicembre 2022;  

TENUTO CONTO  della trattativa  diretta MePa unico fornitore prot.n. 3756 del 19/09/2023;  

PRESO ATTO   che alle ore 18:00 del 22/09/2023 è stata fissata la data di scadenza per la presentazione delle offerte;  

DISPONE  

1. di costituire la commissione valutazione offerta   

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:  

a. Presidente  D.S.  Concettina Rita Drago  

b. commissario   DSGA Dott.ssa Galvagno Rosaria 

c. commissario   Prof Parasiliti Antonino 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle operazioni 

compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Dott.ssa Galvagno Rosaria  

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima 

dell’inizio delle operazioni di valutazione  

5. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare l’offerta  pervenuta  

Il Dirigente Scolastico è individuato quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dei commi 1 e 2 dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 

e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023.  

Al presente dispositivo è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola, all’amministrazione trasparente  

sezione “Bandi di gara e contratti”  

 

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il PNRR  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti dalla normativa vigente.  

  

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof. ssa Concettina Rita DRAGO    
                                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del  

          Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 
 

  

  

  

https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=sc14698&node=44
https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=sc14698&node=44

		2023-09-25T10:29:40+0200
	CONCETTINA RITA DRAGO




